
 

 

UCHWAŁA Nr XXII/127/2013 

RADY GMINY BĄDKOWO 

z dnia 19 grudnia 2013 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 

inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 19 pkt 1,lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, 

Nr 225, poz. 1461, Nr 226, poz. 1475; Dz.U. z 2011 r. Nr 102, poz. 584, Nr 112, poz. 654, Nr 171, poz. 1016, 

Nr 232, poz. 1378) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie mających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży we wszelkich miejscach, 

w których jest prowadzony handel:  

a) z przyczep, pojazdów samochodowych w wysokości - 15,00 zł,  

b) z ręki, z kosza itp.w wysokości - 5,00 zł,  

c) ze stoisk w wysokości - 10,00 zł.  

2. Opłaty ustalone w § 1 pkt c dotyczą powierzchni zajmowanej przez sprzedającego na długości do 3 mb.  

3. Stawka opłaty targowej nie może przekroczyć 764,62 zł dziennie. 

 

§ 2.1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa  

1) do poboru opłaty targowej w m. Kalinowiec ustala się następujących inkasentów:  

a) Jana Tobolskiego - zam. Łowiczek, 

b) Stanisława Lewandowskiego - zam. Biele, 

c) Henryka Borkowskiego - zam. Tomaszewo; 

2) do poboru opłaty targowej w m. Bądkowo ustala się:  

a) Bożenę Balcerak - zam. Bądkowo, 

b) Ryszarda Biermanowskiego - zam. Żabieniec, 

c) Iliannę Grochowską - zam. Bądkowo. 

2. Za pobieranie opłaty targowej ustala się prowizję w wysokości 45% zainkasowanej kwoty brutto.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Gminy Bądkowo Nr XIV-66/2012 z dnia 27 listopada 2012 roku.  

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 grudnia 2013 r.

Poz. 4191



 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Halina Kurdupska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4191


		2013-12-24T10:48:08+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




